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Świetna rodzinna zabawa utrzymana w klimacie zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia z
bogatym programem atrakcji i niespodzianek - tak już w najbliższą niedzielę 4 grudnia
będzie w Galerii Jeziorak w Iławie i w okolicy centrum. Impreza Motomikołaje 2016 będzie
też okazją do tego, by okazać serce bezdomnym zwierzętom, podopiecznym iławskiego
schroniska OTOZ Animals w Iławie. "Razem pokażmy, że nie jesteśmy obojętni" - zachęcają
organizatorzy.

Tegoroczna impreza Motomikołaje dedykowana jest podopiecznym iławskiego schroniska dla
bezdomnych zwierząt. Dzięki pasji, z jaką obiekt prowadzi Stowarzyszenie OTOZ Animals oraz
dobremu sercu wielu mieszkańców w przytulisku bardzo dużo udało się już zrobić. Potrzeby jednak
wciąż są ogromne, a wszystkich, którym na sercu leży los porzuconych zwierzaków zapraszamy do
Galerii Jeziorak w najbliższą niedzielę.  

Organizatorzy przygotowali masę atrakcji, w tym słodkie niespodzianki i animacje dla dzieci,
przejażdżki z Motomikołajami, upominki dla wszystkich, którzy przyjadą na motocyklach oraz
quadach, możliwość zdobycia pamiątkowego odznaczenia honorowego obrońcy zwierząt, pokaz
pierwszej pomocy w wykonaniu ratowników z iławskiego oddziału PCK, czy sesje fotograficzne ze
zwierzakami. Odbędzie się także wspólny spacer z podopiecznymi iławskiego schroniska, na który



szczególnie serdecznie zapraszamy wszystkie osoby rozważające adopcję, a także całe rodziny,
których członkiem jest czworonożny przyjaciel. Można będzie również obejrzeć instruktaż i pokazy
psiej tresury. Całej akcji towarzyszyć będzie zbiórka na rzecz zwierząt z iławskiego schroniska. 

Motomikołaje 2016 to wspólna inicjatywa Galerii Jeziorak, schroniska dla bezdomnych zwierząt
OTOZ Animals w Iławie oraz grupy pasjonatów z X-Moto Team.

- Damy z siebie wszystko, by miska każdego zwierzaka w iławskim schronisku była pełna, a buda
ciepła! - zapowiadają organizatorzy, a my zachęcamy, by w realizacji tego planu ich wesprzeć. - Tego
dnia wszyscy razem pokażmy, że nie jesteśmy obojętni.
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